

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: G013

**Stavba:** Dopravní cesta paliva do kotelny - Semenářský závod Týniště nad Orlicí

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 5.4.2018

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Lesy České republiky, s.p., Hradec Králové

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

VERNER Golem s.r.o.

02605589

CZ02605589

Projektant:

IČ:

DIČ:

AG ATELIER s.r.o. Kostelec nad Orlicí

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**1 765 231,32**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 776 168,82	372 995,45
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

**Cena s DPH**

v

**CZK**

**2 138 226,77**

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: G013

**Stavba:** Dopravní cesta paliva do kotelny - Semenářský závod Týniště nad Orlicí

Místo: Datum: 5.4.2018  
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p., Hradec Králové Projektant: AG ATELIER s.r.o. Kostelec nad Orlicí  
Uchazeč: VERNER Golem s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>1 765 231,32</b>	<b>2 138 226,77</b>	
1	Stavební část	340 382,01	414 159,11	STA
2	Elektroinstalace	104 000,00	125 840,00	STA
3	Strojní část	1 171 749,31	1 417 816,67	STA
4	Vedlejší a ostatní náklady	149 100,00	180 411,00	STA

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Dopravní cesta paliva do kotelny - Semenářský závod Týniště nad Orlicí

Objekt:

## 1 - Stavební část

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p., Hradec Králové

Uchazeč:

VERNER Golem s.r.o.

Projektant:

AG ATELIER s.r.o. Kostelec nad Orlicí

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 5.4.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

02605589

DIČ:

CZ02605589

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

340 382,01

DPH základní  
snížená

Základ daně

351 319,51

Sazba daně

21,00%

Výše daně

73 777,10

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

414 159,11

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dopravní cesta paliva do kotelny - Semenářský závod Týniště nad Orlicí

Objekt:

## 1 - Stavební část

Místo:

Datum: 5.4.2018

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p., Hradec Králové

Projektant: AG ATELIER s.r.o. Kostel

Uchazeč:

VERNER Golem s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady soupisu celkem

**340 382,01**

#### HSV - Práce a dodávky HSV

73 009,42

3 - Svislé a kompletní konstrukce

10 373,90

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

23 893,67

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

26 350,28

997 - Přesun sutě

9 096,88

998 - Přesun hmot

3 294,69

#### PSV - Práce a dodávky PSV

267 372,59

762 - Konstrukce tesařské

7 190,10

767 - Konstrukce zámečnické

196 249,49

783 - Dokončovací práce - nátěry

61 878,15

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

2 054,85

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dopravní cesta paliva do kotelny - Semenářský závod Týniště nad Orlicí

Objekt:

## 1 - Stavební část

Místo:

Datum: 5.4.2018

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p., Hradec Králové

Projektant: AG ATELIER s.r.o. Kostelec nad Orlicí

Uchazeč:

VERNER Golem s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>340 382,01</b>	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				73 009,42	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				10 373,90	
1	K	310237251	Zazdívka otvorů pl do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 450 mm	kus	2,000	653,75	1 307,50	CS ÚRS 2016 01
	VV		"výkres D.2"					
	VV		"zazdívka otvorů po stávající technologii"					
	VV		2		2,000			
2	K	340238222	Zazdívka otvorů pl do 1 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel P+D tl 115 mm	m2	1,040	863,75	898,30	CS ÚRS 2016 01
	VV		"výkres D.2"					
	VV		"zazdívka otvoru po vybouraných dvířkách"					
	VV		1*1,04		1,040			
3	K	342248110	Příčky z cihel děrovaných tl 80 mm pevnosti P 10 na MVC	m2	2,020	637,50	1 287,75	CS ÚRS 2016 01
	VV		"výkres D.2"					
	VV		1,7*1,95-0,7*1,85		2,020			
4	K	342248112	Příčky z cihel děrovaných tl 115 mm pevnosti P 10 na MVC	m2	7,400	738,75	5 466,75	CS ÚRS 2016 01
	VV		"výkres D.2"					
	VV		4*2,9-2*2,1		7,400			
5	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	11,400	124,00	1 413,60	CS ÚRS 2016 01
	VV		"výkres D.2"					
	VV		"ukotvení nových příček do stávajícího zdiva"					
	VV		2*1,95+1,7		5,600			
	VV		2*2,9		5,800			
	VV		Součet		11,400			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				23 893,67	
6	K	612321001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pleťvem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	8,960	245,00	2 195,20	CS ÚRS 2016 01
	VV		"výkres D.2"					
	VV		"v místech ocelové konstrukce vložit do omítky perlunku s přesahem 300 mm"					
	VV		0,8*(2*1+2*0,8+2)*2		8,960			
7	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	11,440	288,75	3 303,30	CS ÚRS 2016 01
	VV		"výkres D.2"					
	VV		2*(1,7*1,95-0,7*1,85)		4,040			
	VV		4*2,9-2*2,1		7,400			
	VV		Součet		11,440			
8	K	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	11,440	69,38	793,71	CS ÚRS 2016 01
9	K	612325222	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,25 m2 na stěnách	kus	2,000	248,75	497,50	CS ÚRS 2016 01
	VV		"výkres D.2"					
	VV		"začištění otvoru pro technologii - z obou stran" 2		2,000			
10	K	612325225	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 4,0 m2 na stěnách	kus	2,000	1 812,50	3 625,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"výkres D.2"					
	VV		"na zazděný otvor po dvířkách - z obou stran" 2		2,000			
11	K	622322141	Vápenocementová lehčená omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	7,400	343,75	2 543,75	CS ÚRS 2016 01
	VV		"výkres D.2"					
	VV		4*2,9-2*2,1		7,400			
12	K	622322191	Příplatek k vápenocementové lehčené omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	7,400	76,38	565,21	CS ÚRS 2016 01
13	K	622325209	Oprava vnější vápenné nebo vápenocementové štukové omítky složitosti 1 stěn v rozsahu do 100%	m2	4,000	496,25	1 985,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"výkres D.2"					
	VV		"opravy omítky po demontáži stávajících lávek a žebříku a zapravení po montáži nových konstrukcí"					
	VV		2+2		4,000			
14	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	1,000	305,00	305,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"výkres D.2"					
	VV		"pro nové dveře ozn.2" 1		1,000			
15	M	553311899	zárubeň ocelová s těsněním proti prachu š. 700 L/P	kus	1,000	3 625,00	3 625,00	
16	K	642942221	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 4 m2 na MC	kus	1,000	392,50	392,50	CS ÚRS 2016 01
	VV		"výkres D.2"					
	VV		"pro nová vrata ozn.1 - osazení do ocelové konstrukce" 1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	M	553311999	zárubeň ocelová L atyp. rozměr 2000/2100 mm	kus	1,000	4 062,50	15 000,00	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				26 350,28	
18	K	941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	25,000	63,25	1 581,25	CS ÚRS 2016 01
VV			"výkres D.2 - pro venkovní omítku"		25,000			
19	K	941111211	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 0,9 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	350,000	1,00	350,00	CS ÚRS 2016 01
VV			25*14		350,000			
20	K	941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	25,000	38,00	950,00	CS ÚRS 2016 01
21	K	946111114	Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 4,5 m	kus	1,000	2 150,00	2 150,00	CS ÚRS 2016 01
VV			"pro nátěry" 1		1,000			
22	K	946111214	Příplatek k pojízdným věžím š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 4,5 m za první a ZKD den použití	kus	14,000	412,50	5 775,00	CS ÚRS 2016 01
23	K	946111814	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 4,5 m	kus	1,000	1 387,50	1 387,50	CS ÚRS 2016 01
24	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	2,000	54,00	108,00	CS ÚRS 2016 01
VV			"u dveří" 2*1		2,000			
25	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	6,000	72,38	434,28	CS ÚRS 2016 01
VV			"u vrat" 6		6,000			
26	K	952901221	Vyčištění budov průmyslových objektů při jakékoliv výšce podlaží	m2	79,888	91,25	7 289,78	CS ÚRS 2016 01
VV			"výkres D.2"		79,888			
VV			3*7,32+7,25*7,99		79,888			
27	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	11,480	125,00	1 435,00	CS ÚRS 2016 01
VV			"výkres D.1"		11,480			
VV			"zdivo tl. 125 mm"		11,480			
VV			4*2,87		11,480			
28	K	964073221	Vybourání válcovaných nosníků ze zdiva cihelného dl do 4 m hmotnosti 20 kg/m	t	0,054	7 712,50	416,48	CS ÚRS 2016 01
VV			"výkres D.1"		0,054			
VV			"odstranění profilů U120" (2*2*13,43)/1000		0,054			
29	K	966079881	Přerušeni různých ocelových profilů průřezu do 700 mm2	kus	8,000	102,13	817,04	CS ÚRS 2016 01
VV			"výkres D.1"		8,000			
VV			"odříznutí profilů" 2*2*2		8,000			
30	K	966079991	Příplatek k přerušeni různých ocelových profilů ZKD 500 mm2 průřezu	kus	16,000	68,25	1 092,00	CS ÚRS 2016 01
VV			"výkres D.1"		16,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"odříznutí profilů" 2*(2*2*2)		16,000			
31	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,040	321,25	334,10	CS ÚRS 2016 01
	VV		"výkres D.1"					
	VV		"stávající ocelová dvířka" 1*1,04		1,040			
32	K	968072558	Vybourání kovových vrat pl do 5 m2	m2	3,315	190,00	629,85	CS ÚRS 2016 01
	VV		"výkres D.1"					
	VV		"vybourání posuvných ocelových dveří s pevným dílem" 1,7*1,95		3,315			
33	K	971042451	Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech pl do 0,25 m2 tl do 450 mm	kus	1,000	1 600,00	1 600,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"výkres D.1"					
	VV		"otvor pro osazení technologie" 1		1,000			
D	997		Přesun sutě				9 096,88	
34	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	3,641	574,50	2 091,75	CS ÚRS 2016 01
35	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	3,641	852,00	3 102,13	CS ÚRS 2016 01
36	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,120	322,50	38,70	CS ÚRS 2016 01
	VV		"kovový odpad bude ponechán investorovi - na msto určené investorem"					
	VV		0,12		0,120			
37	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	54,615	14,03	766,25	CS ÚRS 2016 01
	VV		3,641*15 Přepočtené koeficientem množství		54,615			
38	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	3,641	456,00	1 660,30	CS ÚRS 2016 01
39	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	3,195	450,00	1 437,75	CS ÚRS 2016 01
D	998		Přesun hmot				3 294,69	
40	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	2,649	1 243,75	3 294,69	CS ÚRS 2016 01
D	PSV		Práce a dodávky PSV				267 372,59	
D	762		Konstrukce tesařské				7 190,10	
41	K	762081410	Vícestranné hoblování hraněného řeziva na staveništi	m2	7,289	280,00	2 040,92	CS ÚRS 2016 01
	VV		"hoblované fošny"					
	VV		6*2,06*(2*0,25+2*0,04)+6*0,04*0,25*2		7,289			
42	K	762112120	Montáž tesařských stěn na hladko z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2	m	12,360	235,50	2 910,78	CS ÚRS 2016 01
	VV		"výkres D.2"					
	VV		"montáž hoblovaných fošen - nasunutí do U profilů"					
	VV		6*2,06		12,360			



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
43	M	605110210	Řezivo jehličnaté - středové SM/BO tl. 33-100 mm, jakost II, 3-5 m	m3	0,124	16 050,00	1 990,20	CS ÚRS 2016 01
	VV		"výkres D.2."					
	VV		"fošny tl. 40 mm" 6*2,06*0,04*0,25		0,124			
44	K	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	0,068	3 650,00	248,20	CS ÚRS 2016 01
<b>D 767 Konstrukce zámečnické</b>							<b>196 249,49</b>	
45	K	767640311	Montáž dveří ocelových vnitřních jednokřídlových	kus	1,000	1 041,25	1 041,25	CS ÚRS 2016 01
	VV		"výkres D.2"					
	VV		"dveře ozn.2" 1		1,000			
46	M	5534116	dveře ocelové 700/1850 mm, kování, zámek, kompletní provedení dle výpisu na výkresu D.2	kus	1,000	41 437,50	41 437,50	
47	K	7676403221	Montáž dveří ocelových dvoukřídlových	kus	1,000	1 250,00	1 250,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"výkres D.2"					
	VV		"nová ocelová vrata" 1		1,000			
48	M	553411630	dveře ocelové exteriérové nezateplené dvoukřídlé 2000/2100 mm, kování, zámek (kompletní provedení dle výpisu na výkresu D.2)	kus	1,000	78 150,00	78 150,00	CS ÚRS 2016 01
49	K	767641800	Demontáž zárubní dveří odřezáním plochy do 2,5 m2	kus	1,000	266,25	266,25	CS ÚRS 2016 01
	VV		"výkres D.1"					
	VV		"demontáž vodící lišty posuvných dveří" 1		1,000			
50	K	767995113	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 20 kg	kg	305,000	75,00	22 875,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"výkres D.2"					
	VV		"dle výpisu oceli"					
	VV		47+220+28+10		305,000			
51	M	1301083	ocel profilová - prvky dle výpisu oceli	kg	329,400	150,00	49 410,00	
	VV		305*1,08 'Přepočtené koeficientem množství		329,400			
52	K	767996701	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg	kg	38,688	25,50	986,54	CS ÚRS 2016 01
	VV		"výkres D.1"					
	VV		"odstranění zavětrování L50/50/5" 2*4,8*4,03		38,688			
53	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,617	1 350,00	832,95	CS ÚRS 2016 01
<b>D 783 Dokončovací práce - nátěry</b>							<b>61 878,15</b>	
54	K	783009411	Bezpečnostní šrafování podlah nebo vodorovných ploch rovných	m2	10,000	110,00	1 100,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"odhad výměry" 10		10,000			
55	K	783214101	Základní jednonásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí	m2	7,289	115,25	840,06	CS ÚRS 2016 01
56	K	783217101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí	m2	7,289	122,85	895,45	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
57	K	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	129,474	120,00	15 536,88	CS ÚRS 2016 01
	VV		"výkres D.2"					
	VV		"stávající konstrukce" 103,6		103,600			
	VV		"nové ocelové konstrukce"					
	VV		"U80" 5,1*0,35		1,785			
	VV		"U120" 17,14*0,35		5,999			
	VV		"L" 7*0,2		1,400			
	VV		"plech" 4*0,1		0,400			
	VV		"zárubně"					
	VV		0,5*(2*1,85+0,7+2*2,1+2)		5,300			
	VV		"dveře a vrata"					
	VV		2*0,7*1,85		2,590			
	VV		2*2*2,1		8,400			
	VV		Součet		129,474			
58	K	783315101	Jednonásobný syntetický standardní mezinátěr zámečnických konstrukcí	m2	129,474	120,00	15 536,88	CS ÚRS 2016 01
59	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	129,474	120,00	15 536,88	CS ÚRS 2016 01
60	K	783406809	Odstranění nátěrů z klempířských konstrukcí okartáčováním	m2	103,600	120,00	12 432,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"výkres D.2"					
	VV		"stávající ocelové konstrukce"					
	VV		3,3*0,4*8+4*0,4*6,5*2+0,4*(3*2,2+3*1,4)+0,4*7,6		38,720			
	VV		2*0,6*10,5+4*0,4*8+0,4*(4*3+6*4,4+4*2,2+2*5)		48,280			
	VV		0,4*2*4,5+0,4*7,5		6,600			
	VV		"rezerva" 10		10,000			
	VV		Součet		103,600			
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				2 054,85	
61	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	19,570	45,00	880,65	CS ÚRS 2016 01
62	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	19,570	60,00	1 174,20	CS ÚRS 2016 01
	VV		"výkres D.2"					
	VV		2*(1,7*1,95)		6,630			
	VV		4*2,9-2*2,1+4		11,400			
	VV		1*1,04+2*0,5*0,5		1,540			
	VV		Součet		19,570			

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Dopravní cesta paliva do kotelny - Semenářský závod Týniště nad Orlicí

Objekt:

## 2 - Elektroinstalace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p., Hradec Králové

Uchazeč:

VERNER Golem s.r.o.

Projektant:

AG ATELIER s.r.o. Kostelec nad Orlicí

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 5.4.2018

IČ:

DIČ:

IČ: 02605589

DIČ: CZ02605589

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

104 000,00

DPH základní  
snížená

Základ daně

104 000,00

Sazba daně

21,00%

Výše daně

21 840,00

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

125 840,00

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dopravní cesta paliva do kotelny - Semenářský závod Týniště nad Orlicí

Objekt:

**2 - Elektroinstalace**

Místo:

Datum: 5.4.2018

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p., Hradec Králové

Projektant: AG ATELIER s.r.o. Kostel

Uchazeč:

VERNER Golem s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady soupisu celkem**

**104 000,00**

M - Práce a dodávky M

104 000,00

21-M - Elektromontáže

104 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dopravní cesta paliva do kotelny - Semenářský závod Týniště nad Orlicí

Objekt:

## 2 - Elektroinstalace

Místo:

Datum: 5.4.2018

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p., Hradec Králové

Projektant: AG ATELIER s.r.o. Kostelec na

Uchazeč:

VERNER Golem s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	C
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>104 000,00</b>	
D	M		Práce a dodávky M				104 000,00	
D	21-M		Elektromontáže				104 000,00	
1	K	2101	Elektroinstalace dle samostatného rozpočtu	kpl	1,000	104 000,00	104 000,00	

Elektroinstalace silo - Týniště nad Orlicí

POČET	POLOŽKA	CENA ZÁKLADNÍ	SLEVA %	SLEVA Kč	CENA KONEČNÁ
1	SADA elektroinstalace osvětlení silo	102 000,00	0	0,00	102 000,00
1	SADA Montážní práce	1 000,00	0	0,00	1 000,00
1	SADA revize osvětlení	1 000,00	0	0,00	1 000,00
bez DPH					104 000,00 Kč
DPH 21%					21 840,00 Kč
<b>CENA CELKOVÁ</b>					<b>125 840,00 Kč</b>

Cenovou nabídku zpracoval Ing. Filip Šír v Hradci Králové dne 24.4.2018  
 Platnost nabídky 30 dní, změny vyhrazeny

počet	mj	název
1 ks		Jistič PL7-B10/1
2 k		Jistič PL7-B2/1
1 ks		Impulzní relé MIR-16-001-A230
1 ks		Instalační stykač RSI-25-40-A230
2 ks		Krabice M22-11
2 ks		Tlačítko M22-DL
2 ks		M22-LED230-G-zadní
2 ks		Kontakt M22-KC10
2 ks		Štítek M22-XST
2 ks		Nosič štítků M22-ST-X
20 ks		Průchodka Pg13,5
20 ks		Průchodka Pg11
200 m		Kabel CYKY-J 3x1,5
200 m		Kabel CYKY-J 5x1,5
6 ks		Svídlo PRIMA Ex 258 PCC E 1F, 39066
12 ks		Trubice T8 58W
2 ks		Svídlo Vyrtych Pointer-N-I 052021
2 ks		vývodka Vyrtych 008060
2 ks		Ucpávka Vyrtych 008090
1 ks		Nouzové svídlo - Únik Vpravo Schrack
1 ks		Vypínač Variant IP 54
20 ks		Trubka Kopos 1516E_HA
100 ks		Příchytka 1516E-HB
100 ks		Tex 4,8x25
5 ks		štítek plastový kabelový
1 sada		montážní materiál

cena/ks	cena/pol
1230,00	1230,00
1230,00	2460,00
560,00	560,00
1530,00	1530,00
2230,00	4460,00
520,00	1040,00
2250,00	4500,00
230,00	460,00
360,00	720,00
120,00	240,00
30,00	600,00
30,00	600,00
25,00	5000,00
25,00	5000,00
2300,00	13800,00
600,00	7200,00
3200,00	6400,00
200,00	400,00
1200,00	2400,00
2600,00	2600,00
360,00	360,00
210,00	4200,00
22,00	2200,00
1,20	120,00
200,00	1000,00
32920,00	32920,00
<b>102000,00</b>	

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Dopravní cesta paliva do kotelny - Semenářský závod Týniště nad Orlicí

Objekt:

## 3 - Strojní část

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p., Hradec Králové

Uchazeč:

VERNER Golem s.r.o.

Projektant:

AG ATELIER s.r.o. Kostelec nad Orlicí

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 5.4.2018

IČ:

DIČ:

IČ: 02605589

DIČ: CZ02605589

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**1 171 749,31**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
1 171 749,31  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
246 067,36  
0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**1 417 816,67**



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dopravní cesta paliva do kotelny - Semenářský závod Týniště nad Orlicí

Objekt:

## 3 - Strojní část

Místo:

Datum: 5.4.2018

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p., Hradec Králové

Projektant: AG ATELIER s.r.o. Kostel

Uchazeč:

VERNER Golem s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>	<b>1 171 749,31</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	34 558,09
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	21 730,22
997 - Přesun sutě	9 041,75
998 - Přesun hmot	3 786,12
PSV - Práce a dodávky PSV	1 137 191,22
724 - Zdravotechnika - strojní vybavení	811 904,00
767 - Konstrukce zámečnické	325 287,22

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dopravní cesta paliva do kotelny - Semenářský závod Týniště nad Orlicí

Objekt:

**3 - Strojní část**

Místo:

Datum: 5.4.2018

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p., Hradec Králové

Projektant: AG ATELIER s.r.o. Kostelec nad Orlicí

Uchazeč:

VERNER Golem s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>1 171 749,31</b>	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				34 558,09	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				21 730,22	
1	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	10,000	55,00	550,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"u lávky" 10		10,000			
2	K	952902601	Čištění budov vysátí prachu z trámů	m2	73,127	50,00	3 656,35	CS ÚRS 2016 01
	VV		"ze stropní konstrukce"					
	VV		(1,38+1,25)*6,895		18,134			
	VV		7,105*7,74		54,993			
	VV		Součet		73,127			
3	K	952902611	Čištění budov vysátí prachu z ostatních ploch	m2	212,927	50,00	10 646,35	CS ÚRS 2016 01
	VV		"podlahy"					
	VV		(1,38+1,25)*6,895		18,134			
	VV		7,105*7,74		54,993			
	VV		"stěny"					
	VV		4*(2*1,38+2*1,25+2*7,105+2*7,74)		139,800			
	VV		Součet		212,927			
4	K	985132311	Ruční dočištění ploch líce kleneb a podhledů ocelových kartáčů	m2	120,000	50,00	6 000,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"očištění demontované konstrukce od nánosů prachu"					
	VV		12*10		120,000			
5	K	985132411	Vysušení ploch líce kleneb a podhledů stlačeným vzduchem	m2	73,127	12,00	877,52	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	997		<b>Přesun sutě</b>				<b>9 041,75</b>	
6	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	3,565	750,00	2 673,75	CS ÚRS 2016 01
7	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	6,400	850,00	5 440,00	CS ÚRS 2016 01
VV			3,200*2		6,400			
8	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,200	290,00	928,00	CS ÚRS 2016 01
VV			*kovový odpad bude ponechán investorovi - na místo určené investorem*					
VV			3,2		3,200			
D	998		<b>Přesun hmot</b>				<b>3 786,12</b>	
9	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	10,517	360,00	3 786,12	CS ÚRS 2016 01
D	PSV		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>1 137 191,22</b>	
D	724		<b>Zdravotechnika - strojní vybavení</b>				<b>811 904,00</b>	
10	K	1	Podsvná podlaha (specifikace a požadavky viz příloha technické zprávy objektu T001, ozn. 1 výkres T001.1)	kompl.	1,000	425 000,00	425 000,00	
11	K	2a	Šikmé stěny - D+M desly OSB tl. 20mm	m2	42,000	960,00	40 320,00	
VV			7*3*2		42,000			
12	K	2b	Šikmé stěny - D+M ocelové prvky jekl	kg	460,000	402,00	184 920,00	
VV			11,5*10*4		460,000			
13	K	2c	Šikmé stěny - Nástřík ocelových prvků (jekly)	kg	460,000	28,00	12 880,00	
14	K	3a	D+M hydraulický agregát (kompletní provedení)	kompl	1,000	79 000,00	79 000,00	
15	K	3b	D+M hydraulický okruh (potrubní materiál, chráničky, přichytky apod) vč. napojení agregátu a hydromotoru	kompl	1,000	23 000,00	23 000,00	
16	K	998724	Přesun technologie - jeřábnické práce	hod	20,000	960,00	19 200,00	
17	K	998724101	Přesun hmot tonážní pro strojní vybavení v objektech v do 6 m	t	32,000	862,00	27 584,00	CS ÚRS 2016 01
D	767		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>325 287,22</b>	
18	K	4	D+M obslužná lávka vnitřní v délce 7m včetně zábradlí , žárově zinkovaných podlahových roštů (ozn. 6 výkres T001.1)	m	7,000	13 200,00	92 400,00	
19	K	5	D+M oblužná lávka venkovní 2,15 x 2,15 m včetně , zábradlí, podlahových žárově zinkovaných roštů (ozn.7 výkres T001.1)	m2	7,416	5 500,00	40 788,00	
VV			0,92*2,8+2,2*2,2		7,416			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	K	6	D+M žebřík vnitřní 3,2m (ozn. 8 výkres T001.1)	m	3,200	3 750,00	12 000,00	
21	K	7	D+M žebřík krátký 2,2 m (ozn. 9 výkres T001.1)	m	2,200	3 820,00	8 404,00	
22	K	8	D+M žebřík venkovní 4,7 m včetně bezpečnostních prvků (ozn. 10 výkres T001.1)	m	4,700	6 600,00	31 020,00	
23	K	767996701	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg	kg	3 565,000	36,00	128 340,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"technologie" 3200		3 200,000			
	VV		"venkovní žebřík a podesta" 365		365,000			
	VV		Součet		3 565,000			
24	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	14,310	862,00	12 335,22	CS ÚRS 2016 01

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Dopravní cesta paliva do kotelny - Semenářský závod Týniště nad Orlicí

Objekt:

## 4 - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:

Misto:

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p., Hradec Králové

Uchazeč:

VERNER Golem s.r.o.

Projektant:

AG ATELIER s.r.o. Kostelec nad Orlicí

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 5.4.2018

IČ:

DIČ:

IČ: 02605589

DIČ: CZ02605589

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

149 100,00

DPH základní  
snížená

Základ daně  
149 100,00  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
31 311,00  
0,00

Cena s DPH

v CZK

180 411,00

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dopravní cesta paliva do kotelny - Semenářský závod Týniště nad Orlicí

Objekt:

## 4 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Datum: 5.4.2018

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p., Hradec Králové

Projektant: AG ATELIER s.r.o. Kostel

Uchazeč:

VERNER Golem s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>	<b>149 100,00</b>
OST - Ostatní	0,00
<b>VRN - Vedlejší rozpočtové náklady</b>	<b>149 100,00</b>
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	57 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	55 500,00
VRN4 - Inženýrská činnost	31 600,00
VRN7 - Provozní vlivy	5 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dopravní cesta paliva do kotelny - Semenářský závod Týniště nad Orlicí

Objekt:

## 4 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Datum: 5.4.2018

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p., Hradec Králové

Projektant: AG ATELIER s.r.o. Kostelec nad Orlicí

Uchazeč:

VERNER Golem s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>149 100,00</b>	
D	OST		Ostatní				0,00	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				149 100,00	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				57 000,00	
1	K	010001000	Zpracování dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	35 000,00	35 000,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"3 paré + 1 v elektronické formě v souladu s přílohou k vyhlášce č. 499/2006 Sb."					
	VV		1		1,000			
2	K	0100010100	Zpracování dílenské dokumentace	kpl	1,000	22 000,00	22 000,00	
D	VRN3		Zařízení staveniště				55 500,00	
3	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"vybudování, provoz a zrušení zařízení staveniště" 1		1,000			
4	K	030002000	Požární dozor	hod	150,000	250,00	37 500,00	
	VV		"pro řezání - demontáže"					
	VV		5*15		75,000			
	VV		"pro svařování - nové konstrukce"					
	VV		5*15		75,000			
	VV		Součet		150,000			
5	K	030003000	PHP vybavení staveniště	kus	2,000	1 500,00	3 000,00	
D	VRN4		Inženýrská činnost				31 600,00	
6	K	040001000	Zkoušky, revize	kpl	1,000	18 000,00	18 000,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	04002000	Zkušební provoz 10 parc. dnů, zaškolení obsluhy, aktualizace provozního řádu kotelny	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
8	K	04003000	Označení technologické části bezpečnostními a informativními tabulkami a značkami	kpl	1,000	3 600,00	3 600,00	
D	VRN7		Provozní vlivy				5 000,00	
9	K	070001000	Provozní vlivy - provoz investora	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2016 01